Директору
МУП «СТЕРЛИТАМАКВОДОКАНАЛ»
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
							Рахматуллину Р.А.
от ___________________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
тел: _________________________________
паспорт: серия ________  № ____________
выдан _______________________________

заявление

Прошу Вас произвести промывку и хлорирование  трубопровода Ø= ______ мм длиной _______ п.м.  по адресу: ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

«_____» ___________ 202__г.

______________ ________________
подпись                            расшифровка